@ ot

%2l

ey

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Settore XI
BIBLIOTECA

n ,2563 del ._" ﬁ SET: 2021 |

Citta di Modica

OGGETTO: Biblioteca Comunale. Liquidazione canone rete Wi-Fi utenti anno 2021 alla Ditta “VSI”
di Via S.Giuliano n.111/a — Modica. - CIG ZC92BB3D69

IL RESPONSABILE P.O. XI SETTORE

Premesso che la Biblioteca Comunale “S. Quasimodo™ di Modica ¢ stata riaperta al pubblico il 10
marzo 2018 e che bisognava dotarla di una rete Wi-Fi utenti con relativo canone annuo e un Access
Point;

Che, per dare continuita al servizio gia presente presso la Biblioteca, con determina di impegno spesa
n. 347 del 05/02/2021 & stato prorogato tale servizio alla ditta “VSI” VESAV SOLUZIONI
INFORMATICHE anche per ’anno in corso e quindi fino al 31 dicembre 2021 per I'importo
complessivo di € 366,00 IVA compresa;

Viste le fatture elettroniche n.114 in data 15/07/2021 e n.116 in data 16/07/2021con relativo codice
identificativo di gara (CIG) rilasciato dall’ ANAC:ZC92BB3D69, dell’importo complessivo di €
366,00,

Che é stato acquisito il documento di regolarita contributiva (DURC) risultato regolare, con scadenza
il 19/10/2021;

Che la spesa necessaria per tale fornitura ammonta complessivamente ad € 366,00 IVA ed ogni altro
onere compreso,

Che tale somma ¢ stata impegnata al Cap. 3750/00 del bilancio 2021 in formazione;
Ritenutoe pertanto di dover provvedere alla liquidazione;
Vista laL.R. n. 48/91,

Visto il D.1gs. n. 267/2000;

Visto il D.Ig. n. 50/2006 e successivo D.Igs. n. 56/2017;




1)

DETERMINA

Di dare atto che la Ditta “VSI” VESAV SOLUZIONI INFORMATICHE di Via San Giuliano
n. 111/a di Modica , Partita IVA 01184570883 ha mantenuto [’attivazione deil’utenza aziendale
rete Wi-Fi utenti con relativo canone annuo e un Access Point richiesta ed ha emesso n. 2
fatture elettroniche n, 114 in data 15/07/2021e n. 116 in data 16/07/2021, il cui importo
366,00, con relativo codice identificativo di gara (CIG) rilasciato dall’ ANAC : ZC92BB3D69;

2) Di dare atto che la regolarita contributiva della Ditta & stata verificata tramite acquisizione di

3)

4

3)

6)

7)

DURC con scadenza in data 19/10/2021;

Di dare atto che la somma complessiva di € 366,00 risulta impegnata al Cap. 3750/00 del
bilancio 2021 in formazione; "o~

Di liquidare alla Ditta “VSI” VESAV SOLUZIONI INFORMATICHE di Via San Giuliano n.
111/a in Modica, la somma di € 300,00 al netto di IVA a saldo delle fatture n. 114 in data
15/07/2021e n. 116 in data 16/07/2021;

Di liquidare all’Erario 'TVA relativa all’operazione di cui in premessa, pari a € 66,00 ai sensi
dell’art.17-ter del D.P.R. n. 633/72, prelevando la somma dall’impegno n.257 del 2021 al Cap.
3750/00 del redigendo Bilancio 2021;

Di dare mandato agli uffici finanziari di emettere mandato di pagamento a favore di “VSI”
VESAV SOLUZIONI INFORMATICHE di Via San Giuliano n. 111/a di Modica, a mezzo
bonifica bancario CODICE IBAN : 1T92G0200884485000300343445 per I'importo di €
300,00;

Di dare mandato all’ufficio di segreteria di provvedere alla pubblicazione dell’allegata scheda
“A” nel sito Amministrazione Trasparente-Sezione “Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi
economici” — Sottosezione I livello Concessioni 2021 — Sottosezione II livello : XT Settore”.

8) Di dichiarare ai sensi dell’art. 6 par. “Conflitti di interesse del vigente PTCP, che lo scrivente

La Responsabile di Sezione

e I'istruttore della proposta, sono in assenza di conflitto di interessi, di cui all’art.6 bis della L.r.
241/1990, come introdotto dall’art.1, comma 41 della L. 190/2012.

Il Responsabile P.O. dell’XT Settore

Lucia Buscema Ing. Erancesco Paolino

Q- @wsco,ma_, -

- vy

s

A g




ALLEGATO “A”

TRSPARENZA ATTI AMMINISTRATIVI
Pubblicazione ai sensi dell’art. 26 del D. LGS 14/03/2013 n. 33
R _n
Det N. 255G DEL - 6 SEN. 2021
“VSI” VESAV SOLUZIONI
BENEFICIARIO . INFORMATICHE
INDIRIZZO Via San Giuliano, 111/A - Modica
PIVA P.1L: IT01184570883 | ;
|
IMPORTO VANTAGGIO ECONOMICO €300 |
CODICE IDENTIFICATIVO GARA ZC92BB3D6Y
i  NORME DI RIFERIMENTO o i
} DELL’ATTRIBUZIONE ART. 36 D.LGS 50/2016
i
} SETTORE COMPETENTE X1 SETTORE
RESPONSABILE DEL SETTORE Ing. Francesco Paolino
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO Sig. Buscema Lucia




SERVIZIO FINANZIARIO

SOt R “’;"mf% SR ’*ﬂf«éu ,.@;w%&éf% %ﬁm%ﬁ‘“ gtﬁ Mﬁ{?ﬁ"ﬁa’w%ﬂ

|ATTESTAZIONE DELTA €O \NZIARTA

T
| RTUR 1A SPESA
it e ‘%mmm%ﬁ% %WMWWW més”*%%

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Igs. n. 267/2000 la copertura ﬁnanmarla della
spesa in relazione alle d1spon1b1hta effettlve esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Igs. 18
agosto 2000, n. 267

G dImpeeno bl Datall e Intervénto/Gapifolo || Esercizi
25?!1,021 ol-02- 202) é%ééi@o 3#50}/99 2021

Modica, ©6-99- 2024
CULyarde Il Responsabile del se nanziario

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente

provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per 1 controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, zPsenm dell’art. 184, comma 4, del D.L. vo 267/2000.

Modica,

Il Responsabile del/Suryizigl Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & Eubbllcata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15

dal- B SET, 200 3 SET 2021

al n.

, ed e repertoriata nel registro delle pubblicazioni

Modica,

11 Responsabile della pubblicazione

Aty

FLTR WY



